杭州招行 否 非保本浮动收益型 3,000 2015-11-17 2016-02-15 合同约定   33.29 16.27 0

济南招行 否 非保本浮动收益型 3,000 2015-11-23 2016-02-21 合同约定   34.13 14.63 0

杭州光大 否 保本型 1,500 2015-12-02 2016-01-28 合同约定   8.2 4.32 0

济南民生 否 非保本浮动收益型 1,000 2015-12-03 2016-04-07 合同约定   15.19 3.38 0

杭州交通 否 非保本浮动收益型 2,000 2015-12-07 2016-03-07 合同约定   19.45 5.34 0

杭州恒丰 否 非保本浮动收益型 5,000 2015-12-09 2016-06-09 合同约定   112.81 13.56 0

杭州招行 否 非保本浮动收益型 3,750 2015-12-17 2016-02-15 合同约定   27.74 6.93 0

杭州农行 否 非保本浮动收益型 10,000 2015-12-28 2016-01-25 合同约定   18.33 1.96 0

合计 338,223 -- -- -- 251,873 0 4,687.06 3,510.23 --

委托理财资金来源 自有闲置资金

逾期未收回的本金和收益累计金额 0

涉诉情况（如适用） 不适用

委托理财审批董事会公告披露日期（如有) 2015 年 03 月 30 日

委托理财审批股东会公告披露日期（如有) 2015 年 04 月 28 日

未来是否还有委托理财计划 详见巨潮资讯网站公司 2016-012 号关于公司利用自有闲置资金购买低风险银行理财产品的公告

九阳股份有限公司 2015 年年度报告全文

32

（2）委托贷款情况

公司报告期不存在委托贷款。

4、其他重大合同

公司报告期不存在其他重大合同。

十八、其他重大事项的说明

公司报告期不存在需要说明的其他重大事项。

十九、公司子公司重大事项

□ 适用 √ 不适用

二十、社会责任情况

1、详见本报告第十节《企业社会责任》；

2、上市公司及其子公司不属于国家环境保护部门规定的重污染行业。

二十一、公司债券相关情况

公司不存在公开发行并在证券交易所上市，且在年度报告批准报出日未到期或到期未能全额兑付的公

司债券的情形。

九阳股份有限公司 2015 年年度报告全文

33

第六节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例
发行

新股

送

股

公积金

转股
其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 6,935,000 0.90%   -2,671,000 -2,671,000 4,264,000 0.56%

3、其他内资持股 6,935,000 0.90%   -2,671,000 -2,671,000 4,264,000 0.56%

  境内自然人持股 6,935,000 0.90%   -2,671,000 -2,671,000 4,264,000 0.56%

二、无限售条件股份 760,950,000 99.10%   2,541,000 2,541,000 763,491,000 99.44%

1、人民币普通股 760,950,000 99.10%   2,541,000 2,541,000 763,491,000 99.44%

三、股份总数 767,885,000 100.00%   -130,000 -130,000 767,755,000 100.00%

股份变动的原因

1、2015年3月，公司召开三届九次董事会审议通过了《关于回购注销已离职激励对象所持已获授但尚

未解锁的限制性股票的议案》，决定回购注销王永森等3名已离职激励对象所持有的尚未解锁的限制性股

票共计130,000股，公司股份总数由767,885,000股调整为767,755,000股；

2、2015年8月，公司召开三届十一次董事会审议通过了《关于公司2014年限制性股票激励计划第一个

解锁期可解锁的议案》，董事会认为公司107名激励对象所持限制性股票第一个解锁期的解锁条件已经满足，

根据公司2014年第一次临时股东大会对董事会的授权，批准按照激励计划的相关规定办理第一期限制性股

票的解锁，本次可申请解锁的限制性股票数量为2,706,000股，公司有限售条件股份由6,805,000股调整为

4,264,000股。

股份变动的批准情况

1、2015年3月30日，公司召开三届九次董事会审议通过了《关于回购注销已离职激励对象所持已获授

但尚未解锁的限制性股票的议案》；

2、2015年8月25日，公司召开三届十一次董事会审议通过了《关于公司2014年限制性股票激励计划第

一个解锁期可解锁的议案》。

股份变动的过户情况

□ 适用 √ 不适用

九阳股份有限公司 2015 年年度报告全文

34

股份变动对最近一年和最近一期基本每股收益和稀释每股收益、归属于公司普通股股东的每股净资产